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Hej!
Vi i Timrå discgolf klubb är mycket intresserade av att bygga ut discgolfbanan nere i Fagervik 
med 9st till mer avancerade hål plus en puttkorg vid parkeringen och till det söker vi ekonomiskt 
stöd.
Att få till en mer avancerad slinga skulle betyda mycket då vi som klubb kommer att ha 
möjlighet att arrangera lite större regionala discgolftävlingar. En ordinarie Deltävling i 
norrlandstouren drar ca 100 spelare, som i sin tur ska sova och äta någonstans så pengar 
kommer att komma tillbaka till lokala pizzerior och campingar. 
Plus att fler spelare kommer att få upp ögonen för banan då den blir mer krävande och 
utmanande och att vi kommer att marknadsföra banan på discgolfbanor.se
Vi har haft våran förening offentlig i ca 2 veckor och vi har redan 40-50 medlemmar i klubben, 
en klubb som kommer att växa nu under sommaren då vi kommer att köra igång våran vårdisc ( 
enligt rekommendationer angående covid-19 ).
I år är dessutom ett gyllene år för våra styrelsemedlemmar att kunna bygga banan då 
majoriteten i styrelsen tävlar större delen av helgerna under vår och sommar, vilket vi inte 
kommer att kunna göra nu under denna pandemi. 
Vi vill som klubb, bygga banan själv, underhålla banan själv i form av hålvärdar inom klubben. 
Hålvärd fungerar så att Lisa och Kalle har ansvar över hål 1 och ser till att det är snyggt på 
fairway och hål 2 har Johanna och Johan osv.
En grej vi skulle vilja ha hjälp av kommunen med är att få fler papperskorgar runt banan, både 
den ordinarie banan och den nya vi vill bygga, för vi tror som klubb att det kommer att gå 
mycket lättare att hålla rent och snyggt på banorna med fler papperskorgar. 
Discgolf är en sport som sätter människor i rörelse i alla åldrar, barn och vuxna. Man kan handla 
discar för 300kr och gå ut och ha superkul tillsammans med familjen och vilken annan sport ger 
människor den möjligheten?
10 korgar med teesign och bankarta: 78400kr.
virke till tees: 7200
konstgräs + lim: 18388.
total inköpskostnad landar på 103988kr. 
Men vi vill som klubb göra jobbet själv ideellt under sommaren.
9 hål till nere i Fagervik skulle verkligen göra oss gott som klubb och gott för kommunen och vi 
hoppas verkligen ni vill vara med när sporten Discgolf och Timrå discgolf klubb växer.

Med vänlig hälsning 
Anders Viklund. Timrå discgolf klubb


